
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: 727 983 315, E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: IETO99914

Kanceláře o výměře až 12 až celkem 133m2, ul. Příborská,
Frýdek-Místek
Příborská, 73801, Místek, Frýdek-Místek

1 600 Kč
za m2/rok
+ služby 1000,-Kč/m2/rok,
+ vratná kauce 2x nájem,
+ provize RK 1 x nájem +
DPH

Vyřizuje
Barbora Kubalová
Tel.: +420 595 021 041
GSM: +420 727 866 312
E-mail:
kubalova@12.ietreality.cz

Plocha kanceláří: 73 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem kanceláře, případně celého studia kanceláří, které se nachází v administrativní
budově, která je součástí průmyslového areálu na ul. Příborská ve Frýdku-Místku. K dispozici jsou kanceláře o výměře
12 až 133m2, nacházejí se ve 2.NP, jsou nově vymalovány, mají nové koberce, osvětlení. Sociální zázemí je společné
na chodbě. Součástí prostor je také kuchyňská linka. Parkování je možné přímo u budovy. Možnost zviditelnění
reklamou. Ideální dojezd, viditelnost. Velice ráda Vás prostory provedu.


